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§ 63 KS 2022/290 

Information med återkoppling från dialog om Gyaskogen och 
Skytteskogen 
 
Beslut 
- Informationen läggs till handlingarna  

Ärendebeskrivning  
Eslövs kommun har under mars 2025 genomfört en dialog avseende 
Gyaskogen och Skytteskogen i Stehag med utgångspunkt i hur områdena 
kan utvecklas för naturvård och rekreation. Ärendet är en återkoppling och 
sammanfattning kring dialogen. 

Beslutsunderlag 
- Enkätsvar – Hur kan Gyaskogen och Skytteskogen utvecklas för 

rekreation och friluftsliv? 
- Sammanfattning av inkomna synpunkter vid dialogmöten för Gyaskogen 

och Skytteskogen 2025. 
- Samlat dokument med inkomna förslag via dialogportalen. 
- Samlat dokument med inkomna skrivelser. 

Beredning 
Under mars 2025 har Eslövs kommun genomfört en medborgardialog 
angående utvecklingen av Gyaskogen och Skytteskogen i Stehag. Dialogen 
har skett med utgångspunkt i det inriktningsbeslut som kommunstyrelsens 
arbetsutskott fattade 2023-03-14 om att skogarna ska utvecklas med 
inriktning mot naturvård och rekreation samt att viss hänsyn ska tas till 
skogsbruksproduktion i norra delen av Gyasgkogen. Se KS.2022/290. 

Dialogen har genomförts med både fysiska träffar och digitala verktyg:  

Två öppna dialogmöten har hållits, det första den 17 mars kl 18 i Gya 
bygdegård där cirka 25 invånare deltog. Det andra öppna mötet hölls i 
Medborgarhuset i Eslöv den 25 mars kl 18 där två invånare deltog.  

Ett riktat möte med företrädare från de föreningar som idag har aktiviteter i 
skogarna hölls den 12 mars i Stehagsskolans bibliotek kl 18. Stehags AIF, 
FK Thor, Stehags förskönings- och intresseförening samt Eslövs Fk var 
representerade på mötet.  

Den 26 mars hölls ett möte med personal från Blåsippans förskola samt 
Hasslebo förskola i Stehag. Pedagogerna lämnade synpunkter och förslag 
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utifrån förskoleverksamheten och förmedlade också de synpunkter och 
tankar som barnen uttryckt kring skogarna. Torsholkens förskola har också 
bjudits in att medverka och valde att återkoppla via e-post.   

Den 31 mars besöktes Stehagsskolan där samtal hölls med eleverna i årskurs 
4 samt ett möte med några av personalen på skolan. Skolan har även svarat 
på kommunens enkät, som en del av undervisningen i klasserna i årskurs 4 – 
6. Elevrådet har engagerats i frågan.   

Utöver fysiska träffar har det även varit möjligt att lämna förslag digitalt via 
kommunens dialogportal. På portalen har det varit möjligt att lämna 
synpunkter och förslag samt också att stämma in i andras förslag och 
därmed inte behöva skriva samma förslag själv. 9 förslag har kommit in och 
201 instämmanden i andras förslag.  

Kommunen har också använt sig av en enkät för att få in ett brett underlag 
kring utvecklingen av skogarna. Enkäten har varit publicerad under 
perioden 3 mars till 31 mars 2025 och totalt har 332 svar kommit in. 
Enkäten har varit utformad med färdiga svarsalternativ men också med 
möjligheten till fria svar samt möjligheten att inte svara på samtliga frågor. 
En avsikt med att använda en enkät har varit att göra det enkelt för många 
att svara och därför har samtliga svar lämnats anonymt och utan krav på 
registrering eller inloggning. Det enkla upplägget kan ha bidragit till att 
många faktiskt har velat svara men det finns givetvis också en risk att 
samma person kan ha svarat flera gånger under perioden.   

Slutligen har det också inkommit synpunkter via e-post och som fysiska 
skrivelser.  

Utifrån den genomförda dialogen kommer kommunledningskontoret att 
återkomma med förslag till beslut för det fortsatta arbetet med skogarna.   

Beslutet skickas till  
Kommunledningskontoret 
 


